Testes inde sunt Bartholomeum Amalrich, vici ñus
Muriveteris, et Petrus Pastor, apothecarius, civis
Valentie, et Fat Alagdrach, sarraeenus de Benaguazir.

1 Roto, en el original.
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1362, mar z o , 22- Va1é n c i a .

Doménec Corts como procurador ds Guillem Rere, 
mercader de Mallorca, concede la libertad a Rahamcna, 
hija del di-funto Alfaig Abdorragach de Trípoli y esclava 
de dicho Guillem Rere.

A .R .V . , Protocolos n2 2.789, notari o Ram ón Ber n a t .

Notum sit cunctis quod ego Dominicas Corts,
apothecarius, c i vi s Valentie, tan quam procuratar 
Guillermi Retri, mercatori s, civis Maiorice, consti tutus 
cum publico instrumento acto in civítate Maiorice, 
tercia die iunii anno a Nativi'ate Domini millesimo CCC2
LX2 primo, clauso et subsignato per Guillermi Retri
Taraschoni, notar ium publicum Maiorice, habens in dicto 
p r o c u r a d  oni s instrumento plenum posse et speciale 
mandatum, infrascripta faciendi, ut in eo continetur, et 
notario infrascripto plena axtit.it facta fides,
scienter, dicto nomine, al forro II et caetera] Rahamonam, 
fi 1 iam quondam Alfaig Abdorracach, sarraceni de T r ípo1 , 
absenti, captivam et servam dicti principalis m e i , et 
alforram qui t i a m , i nmun i s et ex emptam ab ornn i servi tute
et captivitate, i n qu i bus dicto Bu i 11ermo Petr i ,
principal i meo, modo al iquo obligata esses et nomino et 
a p e 1 lo. 11 a quod d e i n d e p o s s e s c u m o m n i b lí s b o n i s t lí i s 
iré, redi re et stare hinc et ubique, et contraharé et 
contractas facera tanquam persona libera, francha et 
q lí i t i a , s t s Lí i i lí r i s e f f e c t a » h b s o i v e n s teño r e p r e s s n 1 1 s 
i nstrumenti , nomi ne pre1 i bato so et personam tuam et 
o m í i i a b o n a de o m n i s e r v i L lí t. e st c a p c i v i t a t e , i n q li i d u s 
d i cto pr i nci pal i meo esses astrict a ac modo a 1 iquo 
o biigata. ¡ ~ a c i e n s inde t i b i e c t u i s de p r e d i c 1 1 s o o n l¿ m 
finem es pactum tam realem qLiam personal sm d e perpetLio
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ab quid ncn petendo si ve dé non conveni endo in indicio 
vel extra iudicium seu etiam ubi que5 imponendo inde 
dicto principal 1 meo et suis super potestate et dominio 
quem et quod super te et bonis tuis habebat ac nunc esse 
habet scilencium sempiternum, sicut melius, plenius, 
san i us ac utilius potest dici, scribi et intelligi ad 
cornodum et salvamentum tui et bonorum tuorum perpetuo., 
in quorum presenti urn premissorum test 1 moni um -fació tibí 
fieri per subscriptum notar 1 um presens a l t ó m e  
instrumentum» Quod est actum Valentie.